qsryDO DO RtO GRANDE DO SUL
pE_EtElIU BA lllt1 ry ;§Írnl DE DE RRU BADAsAv. pELorAs, s95 - DERRUBADAS rnÉ: ôÊiss.s2,-ooo / cNpJ - s4.442.2aztooo1-2o
FONES: (55) 3Gí6-30s8 / 3021
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs. com. br

PORTARIA N" 353, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

Concede licença à servidora
municipal paru tratamento de
saúde,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçõer quã lhe são conferidas pela
Legislação vigente, com base no art. tg7 do Estatuto do Servidor público
Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no 1 52/95)

CONCEDE

À servidora municipal MARIA EDUARDA CARVALHO
GANDINI, Serviços Gerais de Escola, lotada na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Salto Grande, 09 (nove) dias de licença para tratarrrg"lo g. saúde, a
partir de 11108/2022 a 1910812022, conforme atestados-médicos em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 22 de
agosto de 2022. M\/2.-,

/aIam CEMIN

Registre-se e Publique-se,
aos 22108/2022.

Prefeito Municipal

elio üampert

JI§lIAqlp.lQUrNrAs.rErMs A SEGUNDAS